PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

                КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2024

	№44___

с. Каксинвай
Об утверждении методики расчета компенсационной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и исчисления размера ущерба, причиненного в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений на территории Каксинвайского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, администрация Каксинвайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о порядке вырубки зелёных насаждений на территории Каксинвайского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Утвердить методику расчета компенсационной стоимости за вырубку (снос) зелёных насаждений и исчисления размера ущерба, причиненного в результате повреждения и (или) уничтожения зелёных насаждений на территории Каксинвайского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Каксинвайского сельского поселения                                              Я.А.Мухлисов